bem como, o Despacho Nº 72897 / 2025 - PARINTINS, de 05 de novembro de 2025, 
contidos no Processo nº 23443.012996/2025-59, R E S O L V E: 

Art. 1º  RECONHECER DÍVIDA à servidora Polliana Freire dos Anjos de Oliveira, 

quanto ao pagamento de exercícios anteriores, no valor de R$ 38.493, 80 (Trinta e oito mil, 
quatrocentos e noventa e três reais, oitenta centavos), pleiteado no processo nº 
23384.000132/2025-36 e processo 23384.000163/2025-97. 

Art. 2º  À Coordenação de Gestão de Pessoas para as providências que se fizerem 

necessárias. 

Cientifique-se, publique-se e cumpra-se.